DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISCUTINDO E IDENTIFICANDO
SABERES DOCENTES A LUZ DE TARDIF, PIMENTA E FOSSATI, SARMENTO E
GUTHS de autoria de MAIKON MOISES DE OLIVEIRA MAIA, foi publicado nos Anais III
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/20016

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/20016